SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

Edital nº 06/2016 – SEGES

A Secretaria Municipal de Gestão, através do Departamento de Gestão de Pessoas e Ambiente de
Trabalho, torna público as inscrições deferidas nos termos do inciso 15, capítulo II – Das Inscrições, do
edital nº 01/2016 - SEGES, conforme segue:

CARGO NOME INSCRIÇÃO

INSPETOR DE ALUNOS

ADEMIR MARIO FERREIRA DE SOUZA 17081

ALESSANDRO RIBEIRO DE SOUZA 20010

ALLAN DE OLIVEIRA MARINHO DA CONCEIÇÃO 14194

ANA CLÉA FERREIRA DE ASSIS SILVA 15017

ANA CRISTINA DAVID 20106

ANDRÉ FERRERA SANTOS 18989

ANTONIO AUGUSTO RODRIGUES 17184

CAROLINE DE ALMEIDA CARVALHO 14460

CLAUDIO CARVALHO DA SILVA 14435

CRISTIAN NUNES DOS SANTOS 15539

DENNYS DA CRUZ INÁCIO DE LIMA 16643

DOUGLAS MOTA DOS PASSOS 14482

EDMILSON MARTINS CRUZ 14989

ELISA ROSA DE JESUS REIS 16800

ELIZA SARLO LOPES DE SOUZA 15600

ELVIS MOUSER SANTOS 16622

ERICA MARIA DA SILVA 15169

FERNANDO ALEXANDRE DA SILVA 15841

GERSON CARDOSO PELICANO 18143

GISLENE SANTOS OLIVEIRA 15934

GISLENE SILVA DA CRUZ BRITO 18771

GRAZIELA AUGUSTA DOS SANTOS 17715

IDES GOMES DA SILVA DOS SANTOS 14148

IZABELLA THAINÃ BATISTA BAPTISTA TORRES 14491

JANAINA BATISTA REINALDO 19040

JONAS HEVANDRO GENTIL 14527

JOSE LUCAS ALCANTARA DE ARAUJO 14361

JOSE MAURICIODE OLIVEIRA 18027

JOSÉ RICARDO DE ALMEIDA RODRIGUES 17706

JULIANA GONÇALVES DA HORA 14521

JULIANA PADULA BERNARDINO 16652

KAREN MARQUES CORREA 16415

KARLOS EDUARDO SANTANA DO NASCIMENTO 14920

KENJI TAKAHASHI 15029

LILIAN IRIS XAVIER 14693

LUCIA HELENA SIMÕES SUEDA 17347

LUCIANA MORAN 16500

MARCELA SOUZA ALMEIDA AMORES UMBRIA 19044

MARCELL VIEIRA MALAQUIAS 14261

MARCELO FERREIRA AMORIM JUNIOR 14819

MARIA DEL CARMEN SANCHEZ COSTA 17584

MARIA JOSÉ CAVALCANTI LAFACE 16913

SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

MARLENE GONCALVES DOS SANTOS ROCHA 13430

MIRIAM MUNIZ RIBELA 14913

NATÁLIA PINHEIRO ANDRADE SANTOS 19101

PATRICIA DANTAS NUNES DA SILVA 19774

PRISCILLA SANTOS DA SILVA 15162

RAFAEL PEREIRA SIMOES 17107

REUBENS LIMA DE OLIVEIRA 16594

RICARDO AUGUSTO MORESCHI 19527

ROBERTO MARTINEZ 16717

RODNEY BARROSO DE PAULA 11513

SÁLUA DE CARVALHO PESSOA 17475

SAMYRA RAMOS FRANCISCO 14714

SERGIO EUCLIDES DE SANTANA 14580

TATIANE SANTOS BATISTA 14778

THAIS HELENA DE MATTOS 14960

VIVIANE ALCANTARA DE ARAUJO 17279

VIVIANE CRISTINA LOPES AMORIM 14837

WILSON APARECIDO FERREIRA JUNIOR 14348

ZULMIRA PINTO NOVAES 18289

PROFESSOR ADJUNTO I

ALICE AMADO DE LUIGGI 13512

ANA CLÉA FERREIRA DE ASSIS SILVA 15038

ANA PAULA STRAFACCI TEIXEIRA 18428

ANDRESA PRISCILLA DIAS TAVARES 19643

CAROLINE DE ALMEIDA CARVALHO 14446

CINTHIA VAZ RIBEIRO 17299

CLECIANA DE OLIVEIRA ANDRADE 17840

DAVID AUGUSTO RIBEIRO DE ABREU 14309

ERONDINA AMADOR COSTA 16015

FERNANDA MARA DE SOUZA  15338

GISLAINE RIBEIRO DA SILVA 14674

GISLENE SANTOS OLIVEIRA 12783

GLENDA PINHEIRO TEODOZIO 10251

JANAINA BATISTA REINALDO 19041

JULIANA GONÇALVES DA HORA 14337

KAMILA SANTOS DE SOUZA 16219

KAREN MARQUES CORREA 16391

KELLY CRISTINA PIRES LIMA 16615

LARA APARECIDA CASTRO LOBO 17828

LILIAN IRIS XAVIER 14705

MARCUS VINICIUS MONTEIRO CRUZ 18603

MAURA INES CASTELLANO DE ALMEIDA 18950

PAMELA ARIANE APARECIDA DA COSTA 14939

SÁLUA DE CARVALHO PESSOA 17483

SHIRLEY THOMAZ GAMA 17732

THIAGO SOARES VALENTIM GRASS 16761

VANESSA DANTAS RODRIGUES 17231

PROFESSOR ADJUNTO II - EDUCAÇÃO ESPECIAL

ANA PAULA STRAFACCI TEIXEIRA 18436

CLECIANA OLIVEIRA ANDRADE 17930

LUCIANA PEREIRA SIMOES 17120

MARCUS VINICIUS MONTEIRO CRUZ 18635

SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

PAULO JORGE SANTOS 16678

PROFESSOR ADJUNTO II - ARTE

ANDRESSA VASCONCELOS VIEIRA DE SOUZA 15766

EDELTON MENEZES SANTOS 14892

INDRA BACIL FUZETTO 19434

MELISSA VAZ DE LIMA PEREIRA MAFFASOLI 17876

PROFESSOR ADJUNTO II - CIÊNCIAS

BRENO SANTOS COUTO 14473

CÍNTIA AUGUSTA LABES DO PRADO 15538

DAVID AUGUSTO RIBEIRO DE ABREU 14479

FÁBIO RICARDO DE SOUZA 18990

SELDON STEFAN DRUMOND 16034

THAIS HELENA DE MATTOS 14593

PROFESSOR ADJUNTO II - EDUCAÇÃO FÍSICA

FELIPE PAULO DE SOUSA SANTAA 17143

IDNEI SILVA DE BRITO 17766

KAROLYNA BRICHESE 13896

MANOEL PEDRO ALVES FILHO 19423

MARIA CRISTINA SOBRINO GARCIA ORIGUELLA 19828

RICARDO TAVARES 15448

THIAGO EDUARDO DE OLIVEIRA 16984

WAGNER HENRIQUE DA SILVA 17030

PROFESSOR ADJUNTO II - GEOGRAFIA BRUNO DE CARVALHO SERAFIM 17005

PROFESSOR ADJUNTO II - HISTÓRIA
EDUARDO CARVALHO DE ALMEIDA 17216

LILIAN DOS SANTOS NEVES  19406

PAULO SERGIO SOARES DA SILVA 16958

PROFESSOR ADJUNTO II - INGLÊS
ALEXANDRE FERNANDES SANTANA 19484

CARLOS AGUIAR DA SILVA 19094

SERGIO AUGUSTO MAFFASOLI 19009

PROFESSOR ADJUNTO II - LÍNGUA PORTUGUESA AMANDA DE MELO RAPOSO 10797

CARLOS AGUIAR DA SILVA 17553

PROFESSOR ADJUNTO II - MATEMÁTICA

BRUNO LOPES SOARES 15893

CRISTIANO PEREIRA 16591

DAVID AUGUSTO RIBEIRO DE ABREU 14343

ERIC REIS PASSOS 14562

FABIANA CRIPPA DE MATOS 15037

JOSE RENATO FERREIRA MARESTI 18794

MARCOS EDMUNDO ALVES DE LIMA 12010

MARJORIE  DE ASCENÇAÕ ANTUNES 16740

MILTON SOARES NEIVA NETO 15355

SERGIO LUIZ GASPAR 11523

ADEMIR MARIO FERREIRA DE SOUZA 16990

ADINEI ROSA GAZANI 14351

ADRIANA ROCHA LOPEZ 16201

ALLAN DE OLIVEIRA MARINHO DA CONCEIÇÃO 14199

ANA CRISTINA DAVID 20136

ANA LÚCIA CAMARGO 19105

ANDREA ROCHA LOPEZ 17075

CESAR HENRIQUE DA SILVA BARBOSA 16900

CÍNTIA AUGUSTA LABES DO PRADO 15545

CLAUDIO CARVALHO DA SILVA 12993

CLEYTON FERREIRA SANTANA 18965

CRISTIAN NUNES DOS SANTOS 15555

SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

SECRETÁRIO DE UNIDADE ESCOLAR

CRISTIANE APARECIDA SOARES 17344

DOUGLAS MOTA DOS PASSOS 14500

EDMILSON MARTINS CRUZ 15000

ELISA ROSA DE JESUS REIS 16803

ELIZA SARLO LOPES DE SOUZA 15617

ELVIS MOUSER SANTOS 16666

ERICA MARIA DA SILVA 15158

FERNANDO ALEXANDRE DA SILVA 15875

GERSON CARDOSO PELICANO 18110

GISLENE SILVA DA CRUZ  BRITO 18780

GLEIDE QUEIROZ MENDES 11578

GRAZIELA AUGUSTA DOS SANTOS 17726

GUSTAVO MACHADO DO NASCIMENTO 14965

IDNEI SILVA DE BRITO 17744

IZABELLA THAINÃ BATISTA BAPTISTA TORRES 14519

JANAINA BATISTA REINALDO 19043

JOÃO GILBERTO FONSECA MACIEL DA COSTA  17079

JOAO VITOR GONCALVES ROCHA 13451

JONAS HEVANDRO GENTIL 14536

JOSE LUCAS ALCANTARA DE ARAUJO 14334

JOSÉ RICARDO DE ALMEIDA RODRIGUES 18959

JULIANA GONÇALVES DA HORA 14509

JULIANA PADULA BERNARDINO 12283

KELLY CRISTINA PIRES LIMA 16585

KENJI TAKAHASHI 15047

LILIAN IRIS XAVIER 14721

LUCAS HENRIQUE SILVA LEOPOLDINO 16797

LUCAS SILVA LIMA 18321

LUCIA HELENA SIMÕES SUEDA 17363

LUIZ CARLOS DA SILVA 14263

MARCELA SOUZA ALMEIDA AMORES UMBRIA 19050

MARCELL VIEIRA MALAQUIAS 14266

MARCELO FERREIRA AMORIM JUNIOR 14692

MARIA DEL CARMEN SANCHEZ COSTA 17625

MARIA JOSÉ CAVALCANTI LAFACE 10405

MARLENE GONCALVES DOS SANTOS ROCHA 13414

MIRIAM MUNIZ RIBELA 14962

NATALIA COSTA SANCHES 19387

NATHALIA DOS SANTOS BONIFACIO 18186

NICOLE MATTOS DO NASCIMENTO 15216

PATRICIA DANTAS NUNES DA SILVA 14878

PRISCILLA SANTOS DA SILVA 15160

RAFAEL PEREIRA SIMOES 17094

RICARDO AUGUSTO MORESCHI 19625

ROBERTO MARTINEZ 16674

ROBINSON ALEXANDRE BATISTA 12751

RODRIGO MARQUES DOS SANTOS 19425

ROSANGELA FABIANA  DE OLIVEIRA 18212

RUBENS PEREIRA DE SOUZA 16520

SÁLUA DE CARVALHO PESSOA 17496

SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

SAMYRA RAMOS FRANCISCO 14608

SERGIO EUCLIDES DE SANTANA 14557

SILAS MORAIS DA SILVA 17461

SILVANA NEVES FERREIRA DA COSTA 17574

STEFANY DE SOUZA E SILVA 16992

TATIANE SANTOS BATISTA 14807

TATIANY VICTORIA DA SILVA 14974

TEILA DA SILVA CUNHA 14520

VIVIANE ALCÂNTARA DE ARAUJO 17102

VIVIANE CRISTINA LOPES AMORIM 14854

VIVIANE FLORIO LOPES DIAS 16001

WAGNER HENRIQUE DA SILVA 17059

WILSON APARECIDO FERREIRA JUNIOR 14360

ZULMIRA PINTO NOVAES 18270

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 28 de janeiro de 2016.

FÁBIO FERRAZ
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO